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2021.1 - Matrículas com situação "em aberto" 2021.1 
1 mensagem

cca.aracati IFCE <cca.aracati@ifce.edu.br> 26 de agosto de 2021 08:00
Para: "ctp.aracati IFCE" <ctp.aracati@ifce.edu.br>
Cc: "aquic.aracati IFCE" <aquic.aracati@ifce.edu.br>, "bcc.aracati IFCE" <bcc.aracati@ifce.edu.br>, "engaquic.aracati
IFCE" <engaquic.aracati@ifce.edu.br>, "ev.guia.aracati IFCE" <ev.guia.aracati@ifce.edu.br>, "hotelaria.aracati IFCE"
<hotelaria.aracati@ifce.edu.br>, "infor.aracati IFCE" <infor.aracati@ifce.edu.br>, "licequimica.aracati IFCE"
<licequimica.aracati@ifce.edu.br>, "petro.aracati IFCE" <petro.aracati@ifce.edu.br>, Adna Viana Dutra
<viana.dutra@ifce.edu.br>, Emanuel Soares dos Santos <santos.e.s@ifce.edu.br>, Francisco Adilson Matos Sales
<adilson.sales@ifce.edu.br>, Hiran Nogueira Moreira <hiran.nogueira@ifce.edu.br>, Italo Kiyomi Ishikawa
<italo.ishikawa@ifce.edu.br>, Lorena Cunha de Sena <lorena.sena@ifce.edu.br>, Lorena Sena
<lorenasena@gmail.com>, Nataly Pinho Chaves <nataly.pinho@ifce.edu.br>, Odara Sena dos Santos Feitosa
<odara@ifce.edu.br>

Prezados, bom dia!

Abaixo consta o link da planilha com a relação dos alunos com situação de matrícula em aberto 2021.1.
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d2npC7tQ762vrduH1CxF8ZGYGkDtWfIG/edit?usp=sharing&ouid=
111877894042716906557&rtpof=true&sd=true 

Contamos com a ajuda para resgate desses alunos de forma que os mesmos renovem, agora no Reajuste de 25 a
27/08/2021, sua matrícula para 2021.1 ou pelo menos solicitem o trancamento de matrícula, pelo SEI o quanto
antes, visto que o registro de trancamento desconsidera disciplinas em situação final (reprovado, rep. falta...). 

Respeitosamente,

Viviane Paiva de Lima
SIAPE 1891713 - Assistente em Administração
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